Volkswagen Touareg (3, ¢ 2018 r.; onsa asBTomobuns
6e3 WwraTHOM MEeTaNNIM4ECKON 3aLUUTbI;
2.0TSI-249 n.c., 3.0TSI -340 n.c., 3.0TDI-249 n.c.)

He ycranaBnuBaTh Ha aBTOMOOUIIL ¢ cucTeMoit eAWS (aKTHBHBIN cTaOUIU3aTODP)

Engine safeguard
Made in fiberglass

3alunta MOTOPHOIro OTCekKa
apt. 011501 CARBON

Installation instruction

9 10 11 12 13 14

Kpennehnue 6anku:

3 -banka
2 - KPOHLUTENH NEBbIN (C
BOOUTENBCKOW CTOPOHbI)
1 - wanba 8x24
9 - 6ont M8x60

4 - KPOHLUTENH MpaBbli
5 - nnacTuHa K KpOHLUTENHY
6 - wanba 10x20
7 - ranka M10
8-wanba 8x16
14 - 6onT M8x20 ¢ BHYTp. LecTurp.
11,12 - wanbsl 10x20
10,13 - 6onTbl M10x16

RS

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

KpenneHus nepefgHein 4acTtu
3aLmThbI:

2 - KPOHLLTENH JEBbIN (C
BOOUTENBLCKOW CTOPOHbI)
3 - banka
4 - KPOHLUTENH MpaBbIi
28,30,32 - wanbsl 10x30
27,29,31 - 6ontbl M10x30

KpenneHnue 3aaHeit yacTu 3alWmThI:

15,16,17,18 - ckobbl M8 L15
19,21,23,25 - wanbbl 8x24
20,22,24,26 - 6ontbl M8x30

MoMeHT 3aTsKKM pe3b00BbIX coeaqnHennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem
[Ipu ycTaHOBKE Kpemneka M MOHTa)Ke 3alllMThl HACTOSATEIbHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeHL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIlIUTHI.




Volkswagen Touareg (3, ¢ 2018 r.)
(2.0TSI-249 n.c., 3.0TSI -340 n.c., 3.0TDI-249 n.c.)

He ycranaBnuBaTh Ha aBTOMOOUIIL ¢ cucTeMoit eAWS (aKTHBHBINM cTaOUIM3aTOp)

3alunta MOTOPHOIro OTCekKa
apt. 011501 CARBON

[Iepen ycTaHOBKOM, 3a1IUTy MOJBECUTD HA 3aHUE
OOKOBBIE TOUKH KPETIJICHUS U Yyepe3 nepeanue 3
KpENEKHBIX OTBEPCTUS CAEIATh METKHU B MBUIBHUKE JIJIS
cBepiieHus. Jlanee, IEMOHTHPOBATH MBUIBHUK U BbIPE3aTh
oTBepcTus AuaMerpoM 20-25 MM oA nepeiHrue KperieHus
3aLUThl, YCTAHOBUTH KPOHIITEHHBI C OAJIKOM.

MecTo ycTaHOBKHM KPOHIITEHHOB U OAJIKH.
Kponmrreitasl, B coope ¢ 6ankoit CABUHYTh BIEPE 10
yropa (B METaJUTMYECKUE YTOJIKH) U OOTSIHYTh.

MecTa yCTaHOBKH 33JTHUX KPEIUICHHUM.
BwmecTo mtatHbix cko0 M6 ycTraHoBUTH cKOObI M.

C BOOUTENBCKON CTOPOHBI
KPOHILITEHH Kpenutcst 6oaToM M8

CKBO3b JIOHXXCPOH

AW

Ha aBTroMoOmie ¢ geurarenem 2.0
C TTaCCaKUPCKOM CTOPOHBI
HEO0OXOJIUMO Pa3BEPHYTh XOMYT
BO3/IyIIIHOTO NaTpyOKa, 4ToObI OH

He Kacaycs OaJIKH.

.
P




Volkswagen Touareg (3, ¢ 2018 r.)
(2.0TSI-249 n.c., 3.0TSI -340 n.c., 3.0TDI-249 n.c.)

He ycranaBnuBaTh Ha aBTOMOOUIIL ¢ cucTeMoit eAWS (aKTHBHBINM cTaOUIM3aTOp)

3awwmTa K1l v paspatoyHon KI1

apt. 011501 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

9 11 15 16 17 18 19 20
KpenneHus nepegHen YacTy 3alUUTbI: KpenneHuwe 3agHei 4actu 3alUmThI:
5,6,7,8 - ckobbl M8 L15 2,4 - ckobbl M8 L15
13,16,18,20 - wanbbl 8x24 1,3- npocTaBki 15x22
14,15,17,19 - 6onTbl M8x30 9,11 - wanbbl 8x24

10,12 - 6onTtbl M8x40

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennit M8 He GoJiee 2,5 kr*m
[Ipu ycTaHOBKE Kpereka U MOHTAXKE 3aIIUThl HACTOSTEIbHO PEKOMEHTYETCS

HCTI0JIH30BaTh IPaUTOBYIO MIJIM aHAJIOTHYHYIO CMa3KYy.
IIpou3BoauTeNnb BIpaBe BHOCUTh U3MEHEHHS B KOHCTPYKIUIO 3aIIHUTHI.




Volkswagen Touareg (3, ¢ 2018 r.)
(2.0TSI-249 n.c., 3.0TSI -340 n.c., 3.0TDI-249 n.c.)

He ycranaBnuBaTh Ha aBTOMOOUIIL ¢ cucTeMoit eAWS (aKTHBHBINM cTaOUIM3aTOp)

3awwmTa K1l v paspatoyHon KI1
apt. 011501 CARBON

[IeuteauK mox KIIIT MokHO OCcTaBUTH HA aBTOMOOMIIE.
BwmecTo yka3aHHBIX IITaTHBIX CKOO M6 KpeTuieHnsI MbIJIbHUKA YCTaHOBUTH CKOOBI M.

MecTta YCTaHOBKH KPEIJIEHUN MEPETHEN YaCTH 3aIUTHI.
.)j;, e — . ‘ 3 1 - i — '-ﬁ-w
.-= ” A ’ . . . . . ° ‘...‘ \ 4

: ; &~ 1 B e—

-
. ?rl: - s » = - .‘
' — g f o
@ : T
3

=

¢

= P o ; .
Mecta YCTAaHOBKH 3aJTHHUX erHHCHI/Iﬁ.
Men(;[y 33H.IPITOI71 " IOJAPAaMHUKOM YCTaHOBHUTH ITPOCTABKU.

Ecan 3a1Hs5 4aCTh 3all1UThI KIIIT ynupacTcs B IIbIJIBHUK, TO HCO6XOI[I/IMO CaciIaTb HEOOJIBIIION

HaJpC3 Ha IbIJIbHUKC.

3anura Ha aBTOMOOMIIE, B C3a]IH.

- A




